2 LCD de 6,4” en rack, vídeo compuesto Ref: 064RK02VFA
especificiones generales
Tipo LCD	 6,4” TFT active matrix
Tipo mueble	 19” rack 3ru altura
Unidades en rack	 2 LCD-TFT
Controles	 Frontales analógicos
Ángulo inclinación	 +50º / -50º
pantalla
Luminosidad	 330 cd/m2
Relación de contraste	 350:1
Resolución (puntos)	 960(h) x 234(v)
Píxel	 0,135(h) x 0,416(v) mm
Ángulo de visión	 40º/55º(u/d), 60º/60º(l/r)
Área de visión	 129,6(h) x 97,34(v) mm
Vida de la lámpara	 30.000 hrs
entradas / salidas - por pantalla
Entrada datos	 No disponible
Entrada vídeo 	 �bnc vídeo compuesto (2 entradas,
1 Vpp 75Ω EN50049, NFC92250)
Pal/ntsc detección automática
Salida vídeo 	 bnc vídeo compuesto (2 salidas)
Tally 	 2xLed - d-sub 9 pins (cierre
	 contacto)
alimentación
Alimentación TFT	 12Vdc, 1,3 A
Fuente alimentación	 100-240 Vac, 47-63 Hz 12V 5,5 A
Consumo	 16 W
Mecánica
Dimensiones	 480 x 132,5 x 78 mm
Peso	 3,4 Kg
Otros
Tiempo de respuesta	 Tr 15 ms, Tf 25 ms
Temperatura	 Funcionalidad +0ºC ~ +40ºC,
	 Almacenaje -25ºC ~ +80ºC
by Albiral
Especificaciones sujetas a modificaciones sin previo aviso. Albiral es una marca registrada por ALBIRAL DISPLAY SOLUTIONS SL
ALBIRAL DISPLAY SOLUTIONS SL
C/ Fàtima 25, Sant Hipòlit de Voltregà
Barcelona – Spain
Tel.: +34 93 850 23 76 / 23 83
fax: +34 93 850 25 50
web: www.albiral.com
e-mail: marketing@albiral.com
www.albiral.comALBIRAL PRO, S.L.
C/ Vázquez de Mella 23,
28017 Madrid – Spain
tel: +34 91 368 11 90
fax: +34 91 368 11 97
web: www.albiral.com
e-mail: albiral@albiral.com